
2024 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 J コーポレーション 

  奈良県奈良市押熊町 557-7 4F 

総合窓口 TEL 0742-53-7833 

 

スーパーなまず 修理サポート終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

ご利用いただいている「スーパーなまず」は、おかげさまで発売から１０年を経過いたしました。 

  https://www.super-namazu.com/snamazu_index.html 

 

このたび、部品供給終了の為、修理サポート終了となりますことをご案内させて頂きます。 

 

「スーパーなまず」はこれからもご利用いただけますが、ご利用開始から５年程度経過されてい

るお客様につきましては、万が一の事を考え、この機会に新機種に変更される事をお勧めいたし

ます。 

何卒ご理解の上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．修理サポート終了対象製品 

スーパーなまず（DN-SH600J)   https://www.super-namazu.com/snamazu_index.html 

 

２．修理サポート終了時期 

２０２４年１０月１５日 

（サポート終了後も、スーパーなまずはご利用になれます） 

 

３．参考新機種 

ＢＬＡＣＫなまず    https://www.jjjnet.com/index.htm 

スーパーなまず グー  https://www.super-namazu.com/index.html 

 

４．本件に関するお問い合わせは以下までお願いいたします。 

E-mail: info7774@jjjnet.com   TEL:0742-53-7833 

 

※このお知らせを印刷する場合は、以下 URL をご利用ください。 

https://www.super-namazu.com/pdf_other/namazu_support202407.pdf 

以上 


